



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych

1. **Pytanie** – Dotyczy Części 7- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 z części nr 7 i utworzenie z tej pozycji odrębnego pakietu? Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź – Zamawiający nie wprowadza zmian w załączniku 4.7 w zakresie objętym pytaniem.
2. **Pytanie** – Dotyczy Części 7- Poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga, aby preparat osiągał wymagane spektrum działania : B, Tbc, F, V (polio, adeno) w czasie trwania dezynfekcji higienicznej rąk tj. 30 s?
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu spełniającego wymagania określone w załączniku 4.7 poz. 1 SIWZ.
3. **Pytanie** – Dotyczy SIWZ- Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, z którym zostanie nawiązana umowa w niniejszym postępowaniu przetargowym, przeprowadzenia szkolenia, wskazanego przez Zamawiającego personelu, w zakresie użytkowania dostarczanych produktów, w tym: zachowanie procedur higienicznych i środków ostrożności podczas pracy z produktem, sporządzanie roztworów roboczych.
Odpowiedź – Pytanie nie dotyczy treści SIWZ . Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków dezynfekcyjnych.
4. **Pytanie** – część 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego konfekcjonowany w opakowaniu 1,5kg.
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu 1,5 kg z miarką.
5. **Pytanie** – część 7 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego w opakowaniu 500ml zamiast pojemności 1 litr po odpowiednim przeliczeniu ilości.
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu 500ml zamiast pojemności 1 litr po odpowiednim przeliczeniu ilości.
6. **Pytanie** – część 7 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w opakowaniu 350ml ze spryskiwaczem spełniający pozostałe wymagania SIWZ po odpowiednim przeliczeniu ilości.
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu 350ml ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu ilości. Ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym , oferując nie mniej niż wymagana ilość .
7. **Pytanie** – pakiet 5 – Czy zamawiający dopuści preparat nie mający zastosowania w obszarze medycznym oraz nie nadający się do dezynfekcji powierzchni z włókien węglowych obecnych w szpitalu?
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu spełniającego wymagania określone w załączniku 4.5 SIWZ.
8. **Pytanie** – Pytanie ogólne- Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w przypadku zmiany ustawowej stawki VAT wynikającej z przepisów prawa, przy czym zmianie ulega cena brutto zaś cena netto pozostaje bez zmian. Powyższa zmiana do umowy zostanie wprowadzona aneksem.
Odpowiedź: Zamawiający zmiany umowy dotyczące stawki podatku VAT określił w §3.ust. 4 oraz §7.ust.4 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 5 SIWZ.
9. **Pytanie**- do SIWZ pkt VII.1-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty - zamiast dokumentów potwierdzających żądane spektrum i czas działania - oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów wraz z zobowiązaniem się Wykonawcy do dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie badania ofert. Dołączenie oświadczenia znacznie zmniejszy objętość oferty, a tym samym usprawni proces badania i oceny ofert.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia dokumentów wraz z ofertą zgodnie z zapisami SIWZ.
10. **Pytanie**-Pakiet 5 poz. 1-Prosimy o możliwość zaoferowania produktu z udokumentowanym działaniem na wirusa Rota tylko w warunkach czystych, ponieważ niemożliwe było przeprowadzenie prób inaktywacyjnych z udziałem rotawirusów w obecności białka, ponieważ jego dodanie powoduje spadek zakaźności wirusów.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia dokumentów wraz z ofertą zgodnie z zapisami SIWZ.
11. **Pytanie**-Pakiet 8-Prosimy o możliwość zaoferowania produktu konfekcjonowanego w opakowaniach 5kg. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga przeliczenia ilości opakowań na zasadzie 1L=1kg czy też przeliczyć z gęstości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie detergentu do maszynowego czyszczenia kaczek i basenów w opakowaniach 5kg . Ilość opakowań należy przeliczyć na zasadzie 1L=1kg

z up. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Kantczak
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Gospodarczych
Renata Kantczak